医療関係者 各位

2022 年 6月

LTL ファーマ株式会社

添付文書電子化に伴う今後の対応に関するご案内

第二報：「添付文書同梱廃止情報一覧」ページ設置

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、令和４年３月にご案内いたしました弊社製品の添付文書同梱廃止対応の一環として、弊社

ホームページの医療関係者向け情報に「添付文書同梱廃止情報一覧」のページを追加いたしましたの

で、お知らせいたします。今後はこの情報一覧ページでも情報を掲載し、随時更新いたします。

 なお既にご案内しております通り、弊社ホームページの「ニュースリリース」にも各製品の添付文書同梱

廃止情報を随時掲載して参りますので、併せてご参照いただけますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

【弊社ホームページにおける添付文書同梱廃止関連情報掲載】

■ 医療関係者向け「添付文書同梱廃止情報一覧」：

https://www.ltl-pharma.com/product/pi-digitization.php

■ ニュースリリース：

https://www.ltl-pharma.com/news/

【本件に関するお問い合わせ先】

■ LTL ファーマ コールセンター  0120-303-711（受付 平日9：00～17：30）

以上

https://www.ltl-pharma.com/product/pi-digitization.php
https://www.ltl-pharma.com/news/